

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE BRAGAL COMERCIAL E SERVICOS LTDA - BRAGAL NOVA Rua Figueira de Melo, 358 - A E 358 - Sao Cristovao 20941-001 Rio de Janeiro - RJ 21 2580-3355		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0-ENTRADA 1 1-SAÍDA 1 7.380 SÉRIE 0 FOLHA 1/1	 CHAVE DE ACESSO 3320 0532 3246 6900 0125 5500 0000 0073 8014 3561 6984 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 333200063136248 13/05/2020 17:09:18	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 11.331.38-6	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.	CNPJ 32.324.669/0001-25	

DESTINATÁRIO		CNPJ 77.824.316/0001-22	DATA DA EMISSÃO 13/05/2020
NOME / RAZÃO SOCIAL SOCIEDADE BRASILEIRA DE PATOLOGIA		CEP 04105-063	DATA DA SAÍDA 13/05/2020
ENDEREÇO Rua Topazio, 980	BAIRRO / DISTRITO Vila Mariana	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DA SAÍDA 10:00:00
MUNICÍPIO Sao Paulo	UF SP	FONE / FAX 11 99573-5826	

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE CÁLC ICMS 0,00	VALOR ICMS 0,00	BASE CÁLC ICMS ST 0,00	VALOR ICMS ST 0,00	TOTAL DOS PRODUTOS 4.874,75	
VALOR FRETE 0,00	VALOR SEGURO 0,00	VALOR DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP 0,00	VALOR IPI 0,00	TOTAL DA NOTA 4.874,75

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA 0-Remetente	CODIGO ANTT	PLACA DO VEIC	UF	CNPJ
NOME / RAZÃO SOCIAL		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
ENDEREÇO	QUANTIDADE		ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO
						PESO LIQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS											
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS
20257	MASCARA CIRURGICA	40092110	0102	6102	UN	175	2,65	463,75	0,00	0,00	
20257	AVENTAL IMPERMEAVEL	40092110	0102	6102	UN	120	12,50	1.500,00	0,00	0,00	
20257	MASCARA PFF2 DELTA PLUS	40092110	0102	6102	UN	93	16,00	1.488,00	0,00	0,00	
20257	FACESHIELD	40092110	0102	6102	UN	26	28,00	728,00	0,00	0,00	
20257	LUVA DE PROCEDIMENTO (CAIXA)	40092110	0102	6102	UN	15	29,00	435,00	0,00	0,00	
20257	LUVA CIRURGICAS (CAIXA)	40092110	0102	6102	UN	4	65,00	260,00	0,00	0,00	

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional não gera direito a crédito fiscal de IPI. PERMITE APROVEITAMENTO DO CREDITO DO ICMS NO VALOR R\$ 66,30 CORRESPONDENTE A LIQUOTA 1,36 P NOS TERMOS DO ART23 DA LC123/2006. LOCAL DE ENTREGA: · Hospital Federal de Bonsucesso - · Endereço completo (será usado para entrega): Av. Londres 616 - Bonsucesso - Rio de Janeiro - CEP:21041-030 - · Responsável pelo recebimento da doação: AURÉLIO PONTES -Coordenador de Administração e Diretor Geral Substituto - · Telefone: (21) 3977-9500 - pedido 10138	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------

UnifFe | NF-e OPEN Source | www.uniffe.com.br Gerado em 13/05/2020 às 17:10 pelo UnifDANFE 3.7.10 Free | www.unifdanfe.com.br

RECEBEMOS DE BRAGAL COMERCIAL E SERVICOS LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA Nº 7.380. EMISSÃO: 13/05/2020 VALOR TOTAL: 4.874,75 DESTINATÁRIO: SOCIEDADE BRASILEIRA DE PATOLOGIA - Rua Topazio, 980, Vila Mariana, 04105-063-Sao Paulo-SP		NF-e 7.380 SÉRIE 0
DATA DO RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	